1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício Nº 108/2023

Mogi Mirim, 24 de abril de 2023
                Tenho a honra de levar ao conhecimento de Vossa Excelência, nos termos das inclusas cópias, que esta Câmara, em Sessão realizada aos, aprovando o Parecer nº , da douta Comissão de Justiça e Redação, acaba de oficiar as autoridades constituídas indicada na propositura oriunda dessa Edilidade, manifestando o apoio do Legislativo Mogimiriano.

Atenciosamente,

      DIRCEU DA SILVA PAULINO
      Vereador Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]